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קבוצת שפיר

1968שנת יסוד 

שפיר היא הקבוצה המובילה בישראל בתחום התעשייה, הבנייה, ההנדסה והתשתיות. הקבוצה 
תשתיות ייזום, הקמה והפעלה של  מתמחה במתן פתרונות מקיפים החל מייצור חומרי גלם דרך תכנון,

מרכזים לוגיסטיים  ,רכבתיותביותר בישראל. ביניהם, כבישים, נמלי ים, תשתיות  לאומיות הגדולות
 ומוסדות לאומיים.

לאורך כל שנות פעילותה הציגה קבוצת שפיר צמיחה מתמדת המלווה ברווחיות בכל תחומי פעילותה. 
הקבוצה, המבוססת על חתירה למצוינות  צמיחה זו הינה תולדה של יישום אסטרטגיה ארוכת טווח של

שפיר עושה שימוש בידע והניסיון שנצברו בקבוצה,  ת.בכל תחום בו היא עוסקת וגיוון תחומי הפעילו
לצד היכולות הטכניות וההנדסיות וההתמחות בעבודה מול לקוחות, ומתאימה אותם לעולם דינמי עם 

 משתנות. דרישות

שפיר מעסיקה אלפי עובדים מיומנים תחת ניהול קפדני ומקצועי, תוך הקפדה נחושה על בטיחות 
הסביבה, שמירה על רף חסר פשרות באיכות העבודה ועמידה עיקשת  העובדים, הגנה על איכות

החזון שלאורו פועלת הוא  תשתית יציבה ובת קיימא לנו ולדורות הבאים הנחת. בלוחות הזמנים
פרויקטים לאומיים  באמצעות יכולותיה הרחבות בתכנון, הקמה וניהולאותו  מממשתהיא  . הקבוצה

 .נות טכנולוגית ופתרונות ייחודייםים, תוך הטמעת חדשרחבי היקף ומיזמים מגוונים ומורכב

(  PPPפרויקטים בשותפות המגזר הפרטי והציבורי )-שפיר מובילה בהשקעות לטווח ארוך במגה 
כוללים מימון, תכנון, הקמה,  הכוללים יכולות מימון בשותפות גופים פיננסיים מובילים. הפרויקטים

תקופת הזיכיון.אחזקה ותפעול שוטף ועצמאי לאורך 

התחומים בהם פועלת הקבוצה: 

כקבוצת התשתיות הגדולה בישראל, שפיר מעורבת במרבית פרויקטי התשתיות שבוצעו  -תשתיות 
חוצה 6של כבישים ברחבי הארץ, כגון: כביש   אלפי ק"מ סללה שפירבמדינת ישראל. לאורך השנים 

 ועוד. 531, כביש 16צפון, כביש 

דת בחציבת מנהרות ארוכות בשיטות ביצוע שונות, ביניהן: מסילות הרכבת לשפיר מיומנות מיוח
בנוסף לאלה, מתמחה שפיר בעבודות  .16חוצה צפון ומנהרות כביש  6( מנהרות כביש A1לירושלים ) 

 .ימיות מורכבות, בין היתר בהקמת הנמל הימי החדש במפרץ חיפה ונמל הדרום באשדוד

הקו הסגול של הרכבת הקלה בתל אביב אשר בסיומו תחל בשלב  שפיר את הקמתמובילה בימים אלה 
הרכבות  רשתלפרויקט הרחבה והקמת  התחזוקה. הקו הסגול הוא פרויקט לאומי חשוב המצטרף

הוא פרויקט ההקמה והתפעול של שהחברה מובילה מכרז לאומי גדול וחשוב נוסף  בירושלים, ותהקל
 ים בישראל ובמזרח התיכון.שלושת מרכזי האספקה של צה"ל, שיהיו הגדול

נכנסה שפיר לתחום התפלת מי ים עם זכייתה במכרז לשדרוג ותפעול מתקן ההתפלה  2022בשנת 
בקריית הממשלה בירושלים. הבניין יכלול משרדי  3החלה בבניית פרויקט ג'נרי  הקבוצה גם באשדוד.

 שנים.    21שך ממשלה, שימושים נלווים ומסחר. בסיום הבנייה תחל שפיר בתחזוקתו למ

באמצעות ייצור חומרי גלם ופתרונות קצה לכל שרשרת הערך בתחומי הבנייה והתשתיות  -תעשייה 
הבנייה והתשתיות בישראל. בין חומרי הגלם  את התעשייה התומכת בענףמובילה הקבוצה השונים, 

ים, צנרת, שמיוצרים במפעלי החברה: חומרי מחצבה, בטון מובא, אספלט, צמנט, אלמנטים טרומי
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הקבוצה משקיעה רבות בשיפור תהליכי הייצור, לצד בקרת איכות בלתי  ברזל בניין מעובד ועוד.
ללקוחות  מתפשרת ותמשיך לפעול כל העת ולהתרחב לתחומי פעילות נוספים במטרה להעניק

הקבוצה ולשותפיה העסקיים סל שירותים רחב, מגוון ואיכותי. מערך הלוגיסטיקה והתובלה של 
 בארץ באמצעות מאות מובילים. הקבוצה מאפשר שינוע של חומרי הגלם למגוון אתרי בנייה

 

קבוצת שפיר עוסקת בייזום, תכנון ובנייה שיפגשו אתכם בכל תחומי החיים: בניית פרויקטים  –נדל"ן
בונה הקבוצה שכונות שלמות  ודיור מוגן. בין היתר מסחרייםלמגורים, התחדשות עירונית, מרכזי 

ודל "תכנן ובנה" לצד אלפי יחידות דיור בפרויקטים מגוונים באזורים שונים בארץ לצד יזום ותכנון במ
הקבוצה מתכננת ומקימה מרכזי קניות שכונתיים, תחת המותג  פרויקטים של התחדשות עירונית.

ד פועלת בתחום הדיור המוגן והיא בעלת השליטה ברשת הדיור המוגן 'ע היאבנוסף, ."שפיר סנטר"
120.' 

יכולותיה היזמיות וההנדסיות של הקבוצה מבטיחות, כי כל הפרויקטים אותם מבצעת החברה 
לרוכשי הדירות אשר יקבלו תמורה  ומעניקים את הביטחון הנדרש,מבוצעים בסטנדרט הגבוה ביותר 

 מלאה עבור השקעתם.

 

בפרויקטים בשותפות עם  פעילות הזכיינות של קבוצת שפיר מובילה בהשקעות לטווח ארוך -זכיינות 
והניסיון רב השנים לצד יכולות מוכחות  המגזר הפרטי והציבורי. הקבוצה מביאה לתהליך את הידע

וביניהן יכולות מימון בשותפות גופים פיננסיים מובילים, יכולות תכנון, הקמה, תחזוקה ותפעול שוטף 
תחום הזכיינות ניתן למצוא את כביש לאורך תקופת הזיכיון. בין הפרויקטים ב ועצמאי של הפרויקטים

בירושלים  חוצה צפון, הפעלה ותחזוקה של הרכבת הקלה בירושלים, הרחבת משכן הכנסת6
ותפעולו, בנייה ותפעול של חניון הלאום בירושלים, בנייה ותפעול של הנתיב המהיר בכניסה לתל 

 שתיות.הבניה והת אביב, מעונות בצלאל בירושלים ופרויקטים נוספים בתחומי

 

תחום שרשראות האספקה, הלוגיסטיקה והשילוח תופס מקום מרכזי יותר ויותר בעולם.  -לוגיסטיקה 
היא מעניקה ללקוחות ולשותפים  קבוצת שפיר מזהה בו חלק מהרחבת שרשרת הערך אותה

העסקיים. שפיר מתמחה בשרשרת האספקה בתחומי השילוח הבינלאומי והלוגיסטיקה ומציעה 
 המכס, שירות אחסנה וניהול לוגיסטי. בוא, ייצוא, עמילותמומחיות ביי

שנים במטרה לעודד  ארבעאשר הוקם לפני כ accessמערך הקבוצה כולל גם את מרכז החדשנות 
 בארץ ובעולם. ולקדם רעיונות פורצי דרך בעולם הבנייה והתשתיות שיובילו למהפכה בענף הבנייה

 


